ris habuit fratrem nomine Henricum Aas, qui Henricus

Aashabuit tres filios, Wilhelmum, Ricardum, &Radul-

phum: Radelphus iſte habuit filium nomine Wilhel-

mum, & tres filias, s. Feliciam olim Abbatiffam de

Romefeye.

H

N° II .

ExOriginali in Archivis Coll. Wint.

ÆC indentura facta inter Reverendum in Chriſto

Patrem & Dominum Dominum Wilhelmum de

Wikeham permiſſione divina EpiſcopumWynton. ex par-

te una, & Nicholaum de Wikeham, Archidiaconum

Wiltes, Johannem de Wikeham Perſonam Ecclefiæ de

Crundale, Johannem de Campeden, & Wilhelmum

Ryngeborne, ex parte altera, teftatur quoddicti Nicho-

laus & Johannes de Wikeham, Johannes de Campeden ,

& Wilhelmus Ryngeborne, per præfentes concefferunt &

dimiferunt dicto Domino Epiſcopo maneria ſua de

Burnham & Brene in Com. Somers. cum omnibus fuis

pertinent. habendum & tenendum dicta maneria eidem

Domino Epifcopo ad totam vitam fuam: ita quod poft

mortem dicti domini Epiſcopi, prædicta maneria de

Burnham& Brene cum fuis pertinent. integra remane-

ant Wilhelmo Wikeham confanguineo dicti Domini E-

pifcopi & Aliciæ Uvedale, & hæredibus maſculis de cor-

pore ipfius Wilhelmi confanguinei legitime procreatis :

Ita
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Ita quod fi contingat dictum Wilhelmum Wikeham

confanguineum dicti Domini Epifcopi fine hærede maf-

culo de corpore ſuo legitime procreato obire, quod ex

tunc poft mortem dictæ Aliciæ dicta maneria cum omni-

bus fuis pertinent. integra remaneant Thomæ Wikeham

fratri ejufdemWilhelmi conſanguinei & hæredibus maf-

culis ipfius Thomæ de corpore fuo legitime procreatis :

Et fi contingat quod idem Thomas frater Wilhelmi ob-

ierit fine hærede mafculo de corpore ſuo legitime pro-

creato, tunc poſt deceſſum ipfius Thomæ prædicta ma-

neria cum pertinent. integre remaneant Johanni de

Wikeham fratri ejufdem Thomæ fratris Wilhelmi, &

hæredibus mafculis de corpore ſuo procreatis : Et ſi

contingat quod idem Johannes Wikeham obierit fine

hærede mafculo de corpore fuo procreato, tunc poft de-

ceſſum ipfius Johannis dicta maneria cum pertinent. in-

tegre remaneant hæredibus prædicti Wilhelmi confan-

guinei de corpore ſuo procreatis : Et fi nullus hæres de

corpore ipfius Wilhelmi confanguinei fuerit procreatus,

tunc predicta maneria cum pertinent. integre remane-

ant hæredibus prædicti Thomæ Wikeham de corpore

ſuo procreatis : Et fi nullus hæres de corpore ipfius

Thomæ fuerit procreatus, tunc prædicta maneria cum

pertinent. integre remaneant hæredibus prædicti Jo-

hannis Wykeham de corpore ſuo procreatis : Et fi

nullus hæres de corpore ipfius Johannis fuerit proere-

atus, tunc prædicta maneria cum pertinent. integre re-

maneant Thomæ Warenner & Johanne uxori ejus , &

hæredibus mafculis ipfius Johannæ de corpore fuo pro-

creatis : Et fi contingatquod eadem Johanna obierit fi-

ne hærede mafculo de corpore fuo procreato, tunc poft

deceffum ipforum Thomæ Warenner & Johannæ præ-

dicta maneria cum pertinent. remaneant Wilhelmo

Ryngeborne & Edithæ uxori ejus, & hæredibus maf-

culis ipfius Edithæ de corpore fuo procreatis : Et fi

contingat quod eadem Editha obierit ſine hæredemafcu-

lode corpore ſuo procreato, tunc poſt deceſſum ipforum

Wilhelmi Ryngeborne & Edithæ, prædicta maneria

cum pertinent. integre remaneant Agneti uxori nuper

Guidonis Ayno, & hæredibus maſculis ipfius Agnetis

a2 de
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de corpore fuo procreatis : Et ſi contingat quod eadem

Agnes obierit fine hærede maſculo de corpore fuo pro.

creato, tunc poft deceſſum dictæ Agnetis fine exitu hu-

jufmodi, prædicta maneria cum pertinent integre re-

maneant Wilhelmo Maviell & Iſabellæ uxori ejus, &

hæredibus maſculis ipfius Iſabella : Et fi contingat

quad eadem Iſabella obierit fine hærede mafculo de

corpore fuo procreato, tunc poſt deceſſum ipforum Wil-

helmi Maviell & Iſabellæ prædicta maneria cum perti-

nent. integre remaneant Johanni Beneyt de Bottele &

hæredibus maſculis de corpore fuo procreatis : Et fi

contingat quod idem Johannes Beneyt obierit fine hæ-

rede mafculo de corpore fuo procreato, tunc poſt de-

ceffum ipfius Johannis prædicta maneria com pertinent.

integre remaneant hæredibus prædictæ Johannæ de

corpore fuo procreatis : Et fi nullus hæres de corpore

ipfius Johannæ fuerit procreatus, tunc prædicta mane-

ria cum pertinent. integre remaneant hæredibus præ-

dictæ Edithæ de corpore fuo procreatis ; Et fi nullus

hæres de corpore ipfius Edithæ fuerit procreatus, tunc

prædicta maneria cum fuis pertinent. integre remaneant

hæredibus prædictæ Agnetis de corpore fuo procreatis :

Et fi nullus hæres de corpore ipſius Agnetis fuerit pro-

creatus, tunc prædicta maneria cum fuis pertinent. in-

tegre remaneant hæredibus prædictæ Iſabellæ de corpo-

re fuo procreatis : Et fi nullus hæres de corpore ip-

fius Iſabellæ fuerit procreatus, tunc predicta maneria

cum fuis pertinent. integre remaneant hæredibus præ-

dicti Johannis Beneyt de corpore fuo procreatis : Et fi

nullus hæres de corpore ipfius Johannis Beneyt fuerit